

Årsredovisning

för

Dala Entreprenad och Spår AB

559139-6063

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Magnus Strömvall, Styrelseledamot

2025-07-20

Styrelsen för Dala Entreprenad och Spår AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom infrastruktur och el samt handel med värdepapper.

Bolaget ägs till 100% av Dala Infra Group AB, 559164-6707

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under första delen av året minskade efterfrågan på bolagets tjänster men i dialog med personalen skulle satsningen fortsätta under våren 2024 men att det som alltid under våren finns en utmaning att övervintra den lugna perioden fram till säsongen drar i gång. Här tog Dala entreprenad & spår AB dessa kostnader men att när perioden var slut så valde resurserna att avsluta sin anställning och gå till annan arbetsgivare. Bolaget tog även kostnader för försäljning av maskin och utrustning som i stunden ansågs nödvändigt. Under året har styrelsen arbetat med försäljning av utrustning, hantering lönekostnader för den överksamla perioden samt försäljning av produktionsbilar och att överföra utrustning inom koncernen. Verksamhetsåret har också kantats av höga kostnader för reparationer av maskiner som tex hydraulslangar, reparationer av grävutrustning och lagning av övrig utrustning.

Under året har en kontrollbalansräkning nr 2 upprättats per 2024-09-30 och som visar att bolagets registrerade aktiekapital inte tillfullo har återställts. Kontrollstämman beslutade att driva verksamheten vidare för att återställa kapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	551	4 507	8 873	6 115
Resultat efter finansiella poster	-478	-264	5	-382
Soliditet (%)	neg	8,9	10,7	1,0

Nettoomsättningen har minskat med över 30% då företagets verksamhet avslutats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	186 357	-128 125	108 232
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-128 125	128 125	0
Årets resultat			-477 547	-477 547
Belopp vid årets utgång	50 000	58 232	-477 547	-369 315

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	58 232
årets förlust	-477 547
	-419 315
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-419 315
	-419 315

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		550 760	4 507 030
Övriga rörelseintäkter		19 378	698 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		570 138	5 205 804
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader		-143 602	-932 138
Övriga externa kostnader		-285 449	-1 365 997
Personalkostnader	3	-368 888	-2 752 821
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 322	-305 461
Övriga rörelsekostnader		0	-2 642
Summa rörelsekostnader		-848 261	-5 359 059
Rörelseresultat		-278 123	-153 255
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 708	1 067
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-150 258	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 874	-111 937
Summa finansiella poster		-199 424	-110 870
Resultat efter finansiella poster		-477 547	-264 125
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	136 000
Summa bokslutsdispositioner		0	136 000
Resultat före skatt		-477 547	-128 125
Årets resultat		-477 547	-128 125

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	11 667	158 994
Summa materiella anläggningstillgångar		11 667	158 994
Summa anläggningstillgångar		11 667	158 994
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		500	418 366
Fordringar hos koncernföretag		413 380	442 329
Övriga fordringar		1 395	162 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 652	31 606
Summa kortfristiga fordringar		424 927	1 054 318
Summa omsättningstillgångar		424 927	1 054 318
SUMMA TILLGÅNGAR		436 594	1 213 312

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

58 232

186 357

Årets resultat

-477 547

-128 125

Summa fritt eget kapital

-419 315

58 232

Summa eget kapital

-369 315

108 232

Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

760 711

91 679

Övriga skulder till kreditinstitut

11 077

59 828

Summa långfristiga skulder

771 788

151 507

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

42 288

Leverantörsskulder

3 002

102 112

Skulder till koncernföretag

7 334

247 983

Övriga skulder

1 245

380 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 540

180 274

Summa kortfristiga skulder

34 121

953 573

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

436 594

1 213 312

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	3

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 793 350
Försäljningar/utrangeringar		-1 793 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-731 253
Försäljningar/utrangeringar		970 338
Årets avskrivningar	0	-239 085
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	331 884	331 884
Försäljningar	-231 884	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	331 884
Ingående avskrivningar	-172 890	-106 514
Försäljningar	134 879	
Årets avskrivningar	-50 322	-66 376
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 333	-172 890
Utgående redovisat värde	11 667	158 994

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 11.077 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	59 828
	0	59 828
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	11 077	42 258
	11 077	42 258

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	760 711	91 679

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 077	112 158
	811 077	912 158

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Kling, Kling Redovisning AB

Borlänge

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Magnus Strömvall
Johan Magnus Strömvall

2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Peter Williamsson
Peter Williamsson
Auktoriserad revisor
